wobwonen

Van: wobwonen

Verzonden: maandag 17 februari 2020 10:48
Aan: 1026 |

Onderwerp: RE: Wob-verzoek

Dag [EENE

Dank je wel voor je reactie!

Ik zal een en ander dan als tekst even in het Wob-besluit vermelden. Dat hij deze stukken al eens eerder heeft ontvagen.
Mocht hij menen dat hij deze stukken toch niet heeft ontvangen, dan mailen we die alsnog buiten de Wob om toe.

Zal ik mij enkel nog even richten op de interne correspondentie.

Groet, jIEE

Van: R

Verzonden: maandag 17 februari 2020 10:45
Aan: wobwonen

Onderwerp: RE: Wob-verzoek

Dag NN
De namen van de behandelend ambtenaren worden inderdaad afschermt. Dit geld eveneens voor de

identificatienummers van de toeristen. De stukken zijn zeker al eens bij de heer [jjjjiifliftoegekomen in het kader van het
genomen besluit. Ik weet niet of deze daarna nog eens via de e-mail aan hem zijn toegekomen.

Met vriendelijke groet,

Toezicht & Handhaving

Gemeente Amsterdam
Jodenbreestraat 25, 2011 NH Amsterdam
Amsterdam.nl/Wonen

Werkdagen: Ma, di, do, vri

Van: wobwonen

Verzonden: Monday, February 17, 2020 10:22
Aan

Onderwerp: RE: Wob-verzoek

Dag [N

Nog even een vraag voor de zekerheid.
De stukken die jij me hebt toegestuurd in je mail van 4 februari 2020.



Gaf jij nu aan dat deze stukken al een keer aan de heer jjjjjiiiijziin toegemaild?

Zo nee, kan ik deze stukken 1 op 1 doorsturen of zijn er zaken (privacy e.d.) die jullie er in het kader van
bezwaarprocedure en procesdossier altijd uithalen.

Denk even aan namen behandelend ambtenaren e.d. Ik weet even niet precies hoe jullie daar in het kader van
bezwaar/handhaving naar kijken.

Groet, jIEE

Van: IR

Verzonden: dinsdag 4 februari 2020 09:56
Aan:

Onderwerp: RE: Wob-verzoek

Dag [N

De heer|jilillll is 2! eerder in aanraking geweest met de gemeente. Op 16 mei 2017 heeft hij een last onder
bestuursdwang gekregen, vanwege het feit dat hij zijn woning aan zes toeristen heeft verhuurd. Het lukt mij niet om
deze documenten uit direct uit Decos te halen. Om deze reden heb ik ze bij mij in de map gezet.
- De email bevat het RvB, het voornemen, de zienswijze, de advertentie van de woning, en de last onder
bestuursdwang opgelegd in 2017.
Ik hoop dat je hiermee uit de voeten kan, en het op deze manier buiten een WOB-verzoek kan houden.

Met vriendelijke groet,

Toezicht & Handhaving

Gemeente Amsterdam
Jodenbreestraat 25, 20121 NH Amsterdam
Amsterdam.nl/Wonen

Werkdagen: Ma, di, do, vri

Van:

Verzonden: Monday, February 03, 2020 16:08
Aan:

Onderwerp: FW: Wob-verzoek: stand van zaken

Dag [N < [N
Mijn poging om Wob-verzoek te laten intrekken is helaas niet gelukt (zie e-mail hieronder).
Ik heb Jilllll nog even verzocht de rest van zijn verzoek (hieronder even cursief) nader te specificeren en kom dan

mogelijk nog even bij jullie terug.
“Daarnaast verzoek ik u met het oog op de Wet Openbaar Bestuur om alle documenten, notities,

videomateriaal, geluidsfragmenten en alle overige materialen die bestaan vanaf de eerste bespreking tot en

met de uiteindelijke besluitvorming en alle tussenliggende fases omirent mij te sturen omtrent

vakantieverhuur, privacy, appartementsrecht, woning, Airbnb, wooncomfort, hotels, leefbaarheid van de
stad, toeristen, toeristenbelasting, Bed and Breakfast, verhuur van appartementen en de deeleconomie die
zijn gemaakt tussen 2012 en 2020.



Nog even een vraag [Jjiiilif over de stukken die jij me hebt toegezonden en welke ik gemakshalve nog even heb
bijgevoegd, zodat een en ander ook duidelijk is voor | I I

Kunnen deze stukken niet ook gewoon door jJjiJlil] naar de heer il worden gemaild? Dus zonder dit via de Wob te
doen? De brief is immers van hemzelf en ik kan me voorstellen dat het screenshot relevant is in zijn zaak.

Indien we het screenshot mee moeten nemen in Wob-verzoek moeten we er weer met *“Wob-bril” naar kijken en
beoordelen op openbaarheid voor een ieder. Op het moment dat we screenshot aan de heer ] toemailen dan doen
we dit in het kader van het verdere bezwaarproces en is het in beginsel niet voor een ieder openbaar.

Weet jij mogelijk of kun jij in decos zien of de heer [jjifjeerder met de gemeente Amsterdam in aanraking is gekomen?
Dus ten aanzien van het adres || IS nict enkel ten aanzien van de boete waar hij een bezwaar tegen heeft
ingediend, maar ook eventuele eerdere boetes? En zijn er mogelijk nog meer appartementen in het bezit met de heer
I v 2arover is gecommuniceerd met de gemeente Amsterdam?

Je opmerking e.d. in je e-mail over beleid e.d. en relatie | JiJil] is dvidelijk, maar ik denk/hoop dat het de heer I
niet te doen is om algemene beleidsstukken.

Kun je even aangeven wat je bedoelt met opmerking dat je een beperkte hoeveelheid stukken naar ] hebt
gezonden? Het lijkt er op dat er kennelijk ook nog oude stukken zijn? Kijkend naar het Wob-verzoek lijkt het dat hij deze
ook nog wenst te hebben en mocht dit zo zijn dan kunnen we wellicht even kijken of deze ook door jou aan hem kunnen
worden toegestuurd? Dus buiten Wob om? Hoor het graag.

Tot zover even en alvast dank voor jullie reacties.

Met vriendelijke groet,

Wonen

Van: [BEEE [mailto SIS @Yyahoo.co.uk]
Verzonden: maandag 3 februari 2020 15:32

Aan
Onderwerp: Re: Wob-verzoek: stand van zaken

Geachte heer RS

Dank u voor uw bericht. Ik heb inmiddels de stukken ontvangen die betrekking hebben op mijn

appartement | <" t<n grondslag aan de boete hebben gelegen.

Graag ontvang ik tevens mijn volledige dossier inclusief eerdere meldingen, controles,
besluitvorming etc. alsmede alle andere door mij opgevraagde documenten zoals beschreven in
mijn mail van 16 januari jl.

Met vriendelijke groet,

Sent from Yahoo Mail on Android




